TIMBRE DA ESCOLA

Campinas,  de      de 2024.

Ofício nº  /2024
Assunto: Autorização para encerramento das atividades escolares

Eu, _________________________________, representante legal da Entidade Mantenedora ______________________________________, CNPJ nº __________________,
do Estabelecimento de Ensino ________________________________________, situado à

Rua/Avenida _____________________________ nº ___, bairro _______________________,

CEP. ____________, São Paulo/SP, em atendimento ao Artigo 20 da Deliberação CEE nº 138/2016, solicita autorização para encerramento das atividades escolares, conforme segue:
Nome do Estabelecimento de Ensino: ___________________________________________.
Endereço: Rua/Avenida _____________________________ nº ___, bairro _______________________, CEP. ____________, São Paulo/SP.

         Segue anexo as exigências contidas nos incisos I, II, III e IV do artigo 20 da Deliberação CEE nº 138/2016.

                                                       Atenciosamente,

A

Senhora Patrícia Adolf Lutz
Dirigente Regional de Ensino da

Diretoria Regional de Ensino – Região Campinas Oeste
Rua Cândido Mota, 186 – Fundação da Casa Popular – Campinas – SP